com valores superiores a R$ 5.000.000,00(cinco milhões de reais) e inferiores a R$ 10.000.000,00 
(dez milhões de reais); e Até 50% do valor total da dívida tratada por ano para dívidas com valores 
inferiores a $ 5.000.000,00 (cinco milhões de reais) O limite para emissão anual em CVCF da 
presente oferta é igual a R$ 3.354.700,44 (três milhões, trezentos e cinquenta e quatro mil, 
setecentos reais, quarenta e quatro centavos) por ano.  

Parágrafo Segundo. Fica estabelecido que 100% da oferta será executada e regulada pela gestão 
Estadual. 

Art.2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Fortaleza, 27 de janeiro de 2026.